
 
 
 
 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

เรื่อง  ประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ 
 

             ดวย องคการบริหารสวนตำบลทาดวง ไดจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ                 
พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนา
ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ.2548 และที่แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ท่ี มท.0810.3/ว6732 ลงวันท่ี 6 พฤศจิกายน 2562  
 

             ดังนั้น องคการบริหารสวนตำบลทาดวง จึงประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ  
พ.ศ.2565 เพิ ่มเติม ฉบับที่ ๓  รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพรอมนี้ และสามารถดูรายละเอียด
เพิ่มเติม ไดท่ีงานนโยบายและแผน สำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาดวง ในวันและเวลาราชการหรือ
ทางเว็บไซดขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง  www.thaduang.go.th  

 

   จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันท่ี    ๒๖   เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565 

(นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต) 
นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.thaduang.go.th/


 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

แผนการดำเนินงาน 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5 

เพ่ิมเติม ฉบับที่ ๓ 
 
 
 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
อำเภอหนองไผ  จังหวัดเพชรบูรณ



สารบัญ 
 

 

เรื่อง                 หนา 
 
สวนท่ี 1 บทนำ           

ลักษณะของแผนดำเนินงานประจำป                                                             ๑   
วัตถุประสงคของแผนดำเนินงาน                                                                  2 
ข้ันตอนในการจัดทำแผนดำเนินงาน                                                              2 
ประโยชนของการจัดทำแผนการดำเนินงาน                                                     4 

สวนท่ี 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรมของแผนการดำเนินงาน  
            ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565            5 
เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ (แบบ ผด.01) 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565           7 
เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ (แบบ ผด.02) 

           บัญชีจำนวนครุภัณฑ/กิจกรรม/งบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565           ๑0 
เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ (แบบ ผด.02/๑) 

ภาคผนวก 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

สวนท่ี ๑ 

บทนำ 

โดยทั่วไปแผนการดำเนินงานมีลักษณะเปนแผนระยะสั้น (Short – range Planning) เปนการกำหนด
กิจกรรมชวงสั ้น ๆ เพื่อใหวัตถุประสงคในแผนระยะยาวประสบความสำเร็จ แผนระยะสั้นจะตองมีความ
สอดคลองกับแผนระยะยาว  องคกรจึงจะดำเนินการไปถึงจุดหมายปลายทางไดอยางราบรื่น 

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ 
แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 กำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถ่ิน 
จัดทำแผนยุทธศาสตร แผนพัฒนาทองถ่ินและแผนการดำเนินงาน  สำหรับแผนการดำเนินงานนั้น  มีจุดมุงหมาย
เพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั ้งหมดในพื้นที่ขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน ประจำปงบประมาณ  นั้น  

สำหรับแผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ นี้ องคการบริหารสวน
ตำบลทาดวงไดรวบรวมแผนงาน/โครงการพัฒนา แยกตามยุทธศาสตรของจังหวัดแนวทางการพัฒนาดานตาง ๆ 
เพื่อความสะดวกในการติดตามประเมินผลของคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถิ่น  และ
การตรวจสอบของประชาชนอยางมีประสิทธิภาพยิ่งข้ึน 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง หวังเปนอยางยิ่งวาแผนการดำเนินงานนี้จะทำใหประชาชนรับทราบขอมูล
ขาวสารของทางราชการมากขึ้น และเปนแนวทางในการมีสวนรวม เพื่อสนองตอบตอปญหาความตองการของ
ประชาชนตอไป 

ลักษณะของแผนดำเนินงานประจำป 

แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ เปนเอกสารท่ีตอเนื่องจากการ
จัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕61 – ๒๕๖5) เพิ่มเติม ฉบับท่ี 1๖ และมีความสัมพันธใกลชิดกับงบประมาณ
ประจำป กลาวคือ เปนการนำแผนงาน/โครงการที่กำหนดไวแลวในแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.๒๕61 – ๒๕65) 
มาพิจารณาดำเนินงานสำหรับปนั้น ๆ โดยจะมีรายละเอียดและลักษณะเฉพาะเจาะจงของโครงการ/กิจกรรมท่ีจะ
นำไปบรรจุในเอกสารงบประมาณรายจายประจำปและสามารถนำไปปฏิบัติไดทันที เมื่อไดรับงบประมาณของป
นั้น นอกจากนี้แผนงาน/โครงการ ท่ีบรรจุในเอกสารงบประมาณประจำปสามารถนำไปปฏิบัติไดทันที 

แผนงาน/โครงการท่ีบรรจุในแผนดำเนินงานควรตองมีสภาพความพรอม ๓ ประการ คือ 

ประการที่ ๑ มีความแนนอนของกิจกรรม ที่จะดำเนินการโดยศึกษาความเปนไปไดของแผนงาน/
โครงการ หรือพิจารณาผลประโยชนท่ีจะไดรับจากแผนงาน/โครงการ 

ประการท่ี ๒ มีความเรียบรอยในดานรูปแบบและรายการทางเทคนิค 

ประการท่ี ๓ มีรายละเอียดในดานคาใชจายของแผนงาน/โครงการ 

แผนการดำเนินงาน มีลักษณะกวางๆ ดังตอไปนี้ 
 ๑.เปนเอกสารที่มีความสอดคลองกับยุทธศาสตรและแนวทางการพัฒนาขององคการบริหารสวนตำบล
ทาดวง และแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕61 – ๒๕๖5) 
 ๒.เปนเอกสารที่มีแนวทางการพัฒนาประจำปและวัตถุประสงคของการพัฒนา ที่ชัดเจนและมีลักษณะ
เฉพาะเจาะจงของปท่ีจะดำเนินการ 
 ๓.เปนเอกสารท่ีระบุแผนงาน/โครงการ ท่ีจะดำเนินงานในปนั้น ๆ 
 ๔.เปนเอกสารท่ีแสดงถึงความเช่ือมโยงระหวางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕61 – ๒๕๖5)  



 
 

วัตถุประสงคของแผนดำเนินงาน  
1. เพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมการพัฒนาท่ีดำเนินการจริงท้ังหมด

ในพื้นท่ีขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 
2. เพื่อแสดงเปาหมายและแนวทางการพัฒนาใหสอดคลองกับสภาพปญหาและความตองการของ

ประชาชนในทองถ่ิน 
3. เพื่อมีแผนงานในการดำเนินงานในปงบประมาณ พ.ศ.2565 ท่ีชัดเจนในการปฏิบัติงานมากข้ึน ลด

ความซ้ำซอนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหนวยงานและจำแนก
รายละเอียดตาง ๆ  ของแผนงาน/โครงการ 

4. เพื่อแสดงความสัมพันธและความเช่ือมโยงระหวางแผนพัฒนาทองถ่ินส่ีป และการจัดทำงบประมาณ
รายจายประจำป 

5. เพื่อเปนเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผูบริหารทองถ่ิน ควบคุมการดำเนินงานใหเปนไป
อยางเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 

6. เพื่อความสะดวกในการติดตามและประเมินผลเมื่อส้ินปงบประมาณ  

ข้ันตอนในการจัดทำแผนดำเนินงาน 
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 

๒๕๔๘ แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 หมวด 5 ขอ 26 และ 27 การ
จัดทำแผนการดำเนินงานใหดำเนินการตามระเบียบนี้ โดยมีข้ันตอนดำเนินการ ดังนี ้

ขอ ๒๖ การจัดทำแผนการดำเนินงานใหดำเนินการตามระเบียบนี้ โดยมีข้ันตอน ดำเนินการ ดังนี ้ 
(๑) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ินรวบรวมแผนงาน โครงการ พัฒนาขององคกร

ปกครองสวนทองถ่ิน หนวยราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและ หนวยงานอื่นๆท่ีดำเนินการในพื้นท่ี
ขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน แลวจัดทำรางแผนการ ดำเนินงาน เสนอคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน  

(๒) คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ินพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอ ผูบริหารทองถ่ิน ประกาศ
เปนแผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ใหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบ หาวันนับแตวันที่ประกาศ เพื่อให
ประชาชนในทองถ่ินทราบโดยท่ัวกันและตองปดประกาศไวอยาง นอยสามสิบวัน  

ขอ ๒๗ แผนการดำเนินงานใหจัดทำใหแลวเสร็จภายในสามสิบวันนับแตวันท่ี ประกาศใชงบประมาณ
รายจายประจำปงบประมาณรายจายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจาก
หนวยราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยงานอื่นๆ ที่ตองดำเนินการในพื้นที่องคกรปกครอง
สวนทองถิ่นในปงบประมาณนั้นการ ขยายเวลาการจัดทำและการแกไขแผนการดำเนินงานเปนอำนาจของ
ผูบริหารทองถ่ิน 

ข้ันตอนท่ี 1 การเก็บรวบรวมขอมูล     
การเก็บรวบรวมขอมูลตาง ๆ ที่เปนประโยชนตอการจัดทำแผนดำเนินงาน เชน ขอมูลพื้นฐานของ

ทองถ่ิน  ขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำป บัญชีรายรับ และบัญชีรายจายประจำปปจจุบันและปยอนหลัง 
ยุทธศาสตรการพัฒนาจังหวัดหรือยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินจังหวัด ผลการพัฒนาใน
ปท่ีผานมา ปญหา  นโยบายเรงดวนของรัฐบาล ความตองการตาง ๆ โดยนำมารวบรวมประกอบในการพิจารณา
จัดทำแผนการดำเนินงานประจำป 

ข้ันตอนท่ี 2 การจัดทำรางแผนดำเนินงาน 



 
 คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง รวบรวมแผนงาน/
โครงการพัฒนาขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ และ
หนวยงานอื่นๆ  ที่ดำเนินการนำพื้นที่ขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง แลวจัดทำรางแผนการดำเนินงาน 
เสนอตอคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง (โดยมีเคาโครงแผนการดำเนินงาน 2 สวน คือ 
สวนที่ 1 บทนำ และสวนที่ 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรม) ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำ
แผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน หมวดท่ี 5 ขอ 26 (1)    

ข้ันตอนท่ี 3 การประกาศใชแผนดำเนินงาน 
 คณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวงพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอตอ
นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวงประกาศเปนแผนดำเนินงานภายในสิบหาวัน (15 วัน) นับแตวันท่ีประกาศ
เพื่อใหประชาชนในพื้นที่ทราบโดยทั่วกันและปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน (30 วัน) ตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน  หมวดท่ี  5  ขอ  26  (2) 

ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
จากระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 

๒๕๔๘ แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 (หมวด  ๕ ขอ ๒๖) กำหนดใหองค
ปกครองสวนทองถ่ินจัดทำแผนการดำเนินงานโดยมีข้ันตอนดังนี ้

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ประโยชนของการจัดทำแผนการดำเนินงาน 

1.  ชวยใหสามารถดำเนินการพัฒนาไดบรรลุวัตถุประสงคเปาหมายอยางมีประสิทธิภาพและประหยัด 

คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 

 

รวบรวมแผนงาน / โครงการ / กจิกรรม 

อปท. 

หนวยงานอื่น 
คณะกรรมการสนับสนุน 

การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 
 

คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน 

ผูบริหารทองถ่ิน 

จัดทำรางแผนการดำเนินงาน 

เสนอรางแผนการดำเนินงาน 

พิจารณารางแผนการดำเนินงาน 

เสนอรางแผนฯ ตอผูบริหารทองถ่ิน 

ผูบริหารใหความเห็นชอบ 

ประกาศใช 

คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 

 



 
2. แสดงถึงความชัดเจนในการนำแผนยุทธศาสตรการพัฒนา และแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2561 - 

2565) ไปสูการปฏิบัติ และสอดคลองกับงบประมาณรายจายประจำป 
3. เพื่อความสะดวกในการปฏิบัติตามโครงการตางๆ 
4. งายตอการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมในปงบประมาณ

นั้น 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทาง 
จำนวนโครงการ

ท่ีดำเนินการ 
คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ

ท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรท่ี ๑   การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
                 1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
๕ 

 
๘๓.33 

 
๕๙๙,000 

 
76.40 

 
กองชาง 

รวม ๕ ๘๓.33 ๕๙๙,000 76.40  
ยุทธศาสตรท่ี ๒  การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
                 2.1 แผนงานบรหิารท่ัวไป 
                 2.2 แผนงานการศึกษา                
                 2.3 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 
                 2.4 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรท่ี ๓  การพัฒนาดานสาธารณสุข 
                 3.1 แผนงานสาธารณสุข 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรท่ี ๔  การพัฒนาดานเศรษฐกิจ 
                 4.1 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

รวม - - - -  
 
 

 

แบบ ผด.01 



 
 

บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรม  
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทาง 
จำนวนโครงการ

ท่ีดำเนินการ 
คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ 

ท้ังหมด 

หนวยงาน
รับผิดชอบหลัก 

ยุทธศาสตรท่ี ๕  การพัฒนาดานสังคม 
                 5.1 แผนงานสังคมสงเคราะห 
                 5.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
                 5.3 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 
                 5.4 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรท่ี ๖   การพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม 
                 6.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรท่ี ๗  การพัฒนาดานการเมือง การบริหาร 
                 7.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 
                 7.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
- 
1 

 
- 

16.67 

 
- 

185,000 

 
- 

23.60 

 
- 

กองชาง 
รวม 1 16.67 185,000 23.60  

ยุทธศาสตรท่ี ๘  การพัฒนาดานการเกษตร 
                 8.1 แผนงานการเกษตร 
                 8.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

รวม - - - -  

รวมท้ังสิ้น 6 100 784,000 100  



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2564 

พ.ศ.2565 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ
ค

 
ม.

ค.
 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1.  โครงการปรบัปรุงระบบสูบ
น้ำประปาหมูบาน จำนวน 4 จุด 

ปริมาณงาน จุดท่ี 1 สามแยกเฉลียงทอง 
หมูท่ี 7 ติดต้ังเครื่องสูบน้ำแบบซับเมิ้ส  
ขนาด 2 แรงมา จำนวน 1 ชุด  จุดท่ี 2 ปา
ยาง  หมูท่ี 3  ติดต้ังเครื่องสูบน้ำแบบ
ซับเมิ้ส  ขนาด 3 แรงมา จำนวน 1 ชุด  จุด
ท่ี 3 บริเวณสระประปา หมูท่ี 2  ติดต้ัง
เครื่องสูบน้ำแบบซับเมิ้ส  ขนาด 3 แรงมา 
จำนวน 1 ชุด  จุดท่ี 4 บริเวณสระประปา 
หมูท่ี 5  ติดต้ังเครื่องสูบน้ำแบบหอยโขง  
ขนาด 3 แรงมา จำนวน 1 ชุด  
รายละเอียดตามแบบแปลนองคการบริหาร
สวนตำบลทาดวงกำหนด 

๑๓๙,000 หมูท่ี 
๒,3,5,7 

กองชาง 

            

2. โครงการกอสรางถนน 
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
หมูท่ี 1 บานปางยาง 

ปริมาณงาน กวาง 2.50 เมตร ยาว 90 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 
225 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลนองคการบริหารสวนตำบลทาดวง
กำหนด 

138,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            

แบบ ผด.02 



 
 

3. โครงการปรับปรงุซอมแซมถนน
ลูกรังภายในหมูบาน 
หมูท่ี 5 บานโปงสะทอน, หมูท่ี 6 
บานสันเจริญ 

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร ยาว 2,250 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไม
นอยกวา 900 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบ
แปลนองคการบริหารสวนตำบลทาดวง
กำหนด 

1000,000 หมูท่ี 5,6 กองชาง 

            

4. โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก (ซอยสถาบันการเงิน) 
หมูท่ี 8 บานทาดวง 

ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 80 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 
240 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลนองคการบริหารสวนตำบลทาดวง
กำหนด 

145,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

5. โครงการขยายทอประปาแกปญหา
ภัยแลงโนนตอง 
หมูท่ี 8 บานทาดวง 

ปริมาณงาน ขยายทอพีวีซี ขนาด 2 น้ิว ชั้น
คุณภาพ 13.5 ยาว 600 เมตร ลึก 0.50 
เมตร ขยายทอพีวีซี ขนาด 1.5 น้ิว ชันคณุ
ถาพ 13.5 ยาว 40 เมตร ลึก 0.50 เมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนองคการบริหาร
สวนตำบลทาดวงกำหนด 

77,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

รวม 5 โครงการ 
 

599,000 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี 7  การพัฒนาดานการเมืองการบรหิาร   
 7.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2564 

พ.ศ.2565 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ
ค

 
ม.

ค.
 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการปรับปรงุขยายสำนักงาน
พรอมติดต้ังบอรดประชาสัมพันธ 
อบต. หมู 6 บานสันเจริญ 

ปริมาณงานขยายสำนักงานกวาง 3.20 
เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.75 เมตร 
ติดต้ังบอรดขนาดกวาง 2.00 เมตร   ยาว 
11.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
กองชาง อบต. ทาดวง 

185,000 อบต.ทาดวง กองชาง 

            

รวม 1 โครงการ  185,000 
 

 
 

 

 



 
 

 
บัญชีจำนวนครุภัณฑ กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.2564 พ.ศ.2565 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. จัดซื้อเครื่องพิมพมัลติฟงกชั่น อิงค

เจ็ท (พิมพสี/ขาวดำ) จำนวน  1  

เครื่อง  

คาจัดซื้อเครื่องพิมพมัลติฟงกชั่น อิงคเจ็ท 

(พิมพสี/ขาวดำ) จำนวน  1  เครื่อง  

เครื่องละ  7,800 บาท 

7,800 สำนักปลัด 

 

สำนักปลัด 

             

2. จัดซื้อโตะทำงานเหล็กเขามุม 

พรอมกระจก (ขนาดไมนอยกวา 

159 เซนติเมตร x 79  

เซนติเมตร x 74 เซนติเมตร)  

คาจัดซื้อโตะทำงานเหล็กเขามุม พรอม

กระจก (ขนาดไมนอยกวา 159 

เซนติเมตร x 79  เซนติเมตร x 74 

เซนติเมตร) จำนวน 2 ตัว  ตัวละ 7,800 

15,600 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

3. จัดซื้อโตะทำงานผูบริหาร จำนวน 

1 ชุด 

คาจัดซื้อโตะทำงานผูบริหาร จำนวน 1 

ชุด ชุดละ 17,000 บาท 

17,000 สำนักปลัด 

 

สำนักปลัด 

 

            

4. จัดซื้อเกาอ้ีผูบริหาร จำนวน 1 ตัว 

 

คาจัดซื้อเกาอ้ีผูบริหาร จำนวน 1 ตัว 

ตัวละ 8,000 บาท 

8,000 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

๕. จัดซื้อชุดรับแขกสำนักงานชนิดบุ

นวมพนักพิงใหญ 

จำนวน 1 ชุด  

คาจัดซื้อชุดรับแขกสำนักงานชนิดบุนวม

พนักพิงใหญ 

จำนวน 1 ชุด ชุดละ 38,500 บาท 

38,500 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

รวม 5 รายการ  ๘๖,๙00  

แบบ ผด.02/1 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ภาคผนวก 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 
 

 
คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง    

ท่ี  ๓๖๕/256๕ 
เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

-------------------------- 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2559 (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ขอ 8 จึง
แตงต้ังคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 

  (1)  นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต ประธานกรรมการ 
    นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2)  นายวิมล  กันกิม กรรมการ 
    รองนายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง     
  (3)  นางสายสงวน  พรหมรักษา กรรมการ 
    รองนายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง     
  (4)  นายเสมอ  พิมพสาลี กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (5)  นางพร  จันทรพิลา กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง     
  (6)  นางรัศมี  บุตรพรม กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (7)  นายบุญเลิศ  มาศรี กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (8)  นายประเสริฐ  พรรณา กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (9)  นายสมาน  พิมพสาลี กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (10) นางเกษร  วันคอยทา กรรมการ 
     ผอ.รพ.สต.ทาดวง 
  (11) นายวิสุทธิ์  แวนแกว กรรมการ 
    ผอ.รร.บานปางยาง 
  (12) นาย ศุภชัย  บรรพลา กรรมการ 
    ผอ.รร.บานสันเจริญโปงสะทอน 
  (13) นายสุรินทร  โสขุมา กรรมการ 
     ผูใหญบาน หมูท่ี 2 



 
 

 

  (14) นายเสนาะ  หาญกลา กรรมการ 
    ผูใหญบาน หมูท่ี 3 
  
  (15) นางเฉลิมศรี  นาราศรี กรรมการ 
    กำนันตำบลทาดวง  
  (16) นายปฏิพัทธ  มวงนอยเจริญ กรรมการและเลขานุการ 
            ปลัดองคการบริหารสวนตำบลทาดวง                
  (17) นายเดน  วิทยา ผูชวยเลขานุการ 
     หัวหนาสำนักปลัด 
      (18) นางสาวธิดารัตน  สาเพ็ง ผูชวยเลขานุการ 
     นักวิเคราะหนโยบายและแผน 

                     (1๙) นางสาวนิธิมา  จันทรเต็ม ผูชวยเลขานุการ 
     ผูชวยนักวิเคราะหนโยบายและแผน 
  ใหคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง มีอำนาจหนาท่ี ดังนี ้

(๑) กำหนดแนวทางการพัฒนาทองถ่ิน โดยพิจารณาจาก 
   (ก) อำนาจหนาที่ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น โดยเฉพาะอำนาจหนาที่ที ่มี
ผลกระทบตอประโยชนสุขของประชาชน เชน การปองกันและบรรเทาสาธารณภัย การผังเมือง 
   (ข) ภารกิจถายโอนตามกฎหมายกำหนดแผนและข้ันตอนการกระจายอำนาจ 
   (ค) ยุทธศาสตรการพัฒนาประเทศ กลุมจังหวัด และจังหวัด โดยใหเนนดำเนินการ         
ในยุทธศาสตรท่ีสำคัญและมีผลตอประชาชนโดยตรง เชน การแกไขปญหาความยากจน การปองกันและแกไข
ปญหายาเสพติด 
   (ง) กรอบนโยบาย ทิศทาง แนวทางการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขต
จังหวัด 
   (จ) นโยบายของผูบริหารทองถ่ินท่ีแถลงตอสภาทองถ่ิน 
   (ฉ) แผนพัฒนาหมูบานหรือแผนชุมชน 
  ในการนำประเด็นขางตนมาจัดทำแผนพัฒนา ใหองคกรปกครองสวนทองถิ่นคำนึงถึงสถานะ
ทางการคลังของทองถ่ิน และความจำเปนเรงดวนท่ีตองดำเนินการ มาประกอบการพิจารณาดวย 
  (๒) รวมจัดทำรางแผนพัฒนา เสนอแนะแนวทางการพัฒนาและการแกไขปญหาเกี่ยวกับการ
จัดทำรางแผนพัฒนา 
  ในการจัดทำรางแผนพัฒนา ใหองคการบริหารสวนจังหวัด เทศบาล องคการบริหารสวน
ตำบลเมืองพัทยา และองคกรปกครองสวนทองถ่ินอื่นท่ีมีกฎหมายจัดต้ัง นำปญหาความตองการจากแผนพัฒนา
หมูบานหรือ       แผนชุมชน ท่ีเกินศักยภาพของหมูบานหรือชุมชน ท่ีจะดำเนินการเองไดมาพิจารณาบรรจุไว
ในแผนพัฒนา แตหาก เกินศักยภาพของเทศบาล องคการบริหารสวนตำบลเมืองพัทยา และองคกรปกครอง
สวนทองถ่ินอื่นท่ีมีกฎหมายจัดต้ังใหเสนอปญหา ความตองการไปยังองคการบริหารสวนจังหวัดและใหองคการ
บริหารสวนจังหวัดนำมาพิจารณาบรรจุไวในแผนพัฒนาขององคการบริหารสวนจังหวัดตามอำนาจหนาท่ี” 
  (๓)  พิจารณารางแผนพัฒนาและรางแผนการดำเนินงาน 
                    (๔)  ใหความเห็นชอบรางขอกำหนดขอบขายและรายละเอียดของงานตามขอ ๑๙ (๒) 
  (๕)  พิจารณาใหขอคิดเห็นเกี่ยวกับการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 



 
 

 

                    (๖)  แตงตั ้งที ่ปรึกษา คณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานอื ่นเพื ่อชวยปฏิบัติงานตามท่ี
เห็นสมควร  
  (๗)  ในกรณีองคการบริหารสวนตำบล ใหคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลมี
หนาที่ประสานกับประชาคมหมูบานในการรวบรวม วิเคราะหปญหา ความตองการของประชาชนในทองถ่ิน
และจัดทำเปนโครงการหรือกิจกรรมเพื่อประกอบในการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลดวย 
 

  
  ท้ังนี้  ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
    ส่ัง  ณ  วันท่ี ๑๘ เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.256๕  
 
                            
         

            ( นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต ) 
         นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ท่ี ๓๖๖/256๕ 

เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
-------------------------- 

  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2)   พ.ศ. 2559  (ฉบับท่ี 3 ) พ.ศ. 2561 ขอ 9 
จึงแตงต้ังคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 
  (1)  นายปฏิพัทธ  มวงนอยเจริญ  ประธานกรรมการ 
   ปลัดองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นางรุงนภา  โสประดิษฐ  กรรมการ 
   ผูอำนวยการกองคลัง องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (3) นายไพโรจน  มุทาวัน  กรรมการ 
   ผูอำนวยการกองชาง องคการบริหารสวนตำบลทาดวง  
  (4) นายทศพล  วิโรจนนพรัตน  กรรมการ 
   ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 5    
  (5) นายดำรงคเกียรติ  วิโรจนนพรัตน     กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 6    
  (6)  นายบรรจบ  สูประเทศ   กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 7   
  (7)  นายเดน  วิทยา   กรรมการและเลขานุการ 
    หัวหนาสำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (8)  นางสาวธิดารัตน  สาเพ็ง  ผูชวยเลขานุการ 
    นักวิเคราะหนโยบายและแผน 
 (8)  นางสาวนิธิมา  จันทรเต็ม                           ผูชวยเลขานุการ 
  ผูชวยนักวิเคราะหนโยบายและแผน 
 คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง มีหนาท่ี
จัดทำรางแผนพัฒนาใหสอดคลองกับแนวทางการพัฒนาท่ีคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ินกำหนด จัดทำ
รางแผน  การดำเนินงาน และจัดทำรางขอกำหนดขอบขายและรายละเอียดของงานตามขอ 19 (1) 
แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 
2548 แกไขเพิ่มเติม  (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 

 ท้ังนี้  ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 

 

 

 

 

 



 
 

 

ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๑๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 256๕ 
                    
        
         
                ( นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต ) 
           นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

 

 
 

คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ท่ี 86/2564 

เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
------------------------- 

  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548 ขอ 28 จึงแตงตั ้งคณะกรรมการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 
  (1) นายเสมอ  พิมพสาลี  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นายโมด  นาราศรี  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง   
  (3) นายอำพร  ศิริสม  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (4) นายสมร  โพชะไว  กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน  
  (5) นายนิคม  หาญคำ  กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน 
  (6) นางเกษร  วันคอยทา  กรรมการ  
           ผอ.รพ.สต.ทาดวง 
  (7) นายศุภชัย  บรรพลา  กรรมการ 
    ผอ.รร.บานสันเจริญโปงสะทอน 
  (8) นางรุงนภา  โสประดิษฐ  กรรมการ 
    หัวหนาสำนักปลัด  
  (9) นายไพโรจน  มุทาวัน  กรรมการ 
    ผูอำนวยการกองชาง  
  (10) นาย ประเสริฐ  พรรณา  กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (11) นายบุญเลิศ  มาศร ี  กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  

  ใหคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถ่ิน มีอำนาจหนาท่ี ดังนี้ 
  (1) กำหนดแนวทาง วิธีการในการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
  (2) ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 



 
 

 

  (๓) รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งไดจากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
ทองถ่ินตอผูบริหารทองถ่ินเพื่อใหผูบริหารทองถ่ินเสนอตอสภาทองถ่ิน และคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน 
พรอมท้ัง  
ประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถิ่นใหประชาชนในทองถิ่นทราบในที่เปดเผย
ภายในสิบหาวันนับแตวันรายงานผลและเสนอความเห็นดังกลาว และตองปดประกาศไวเปนระยะเวลา
ไมนอยกวาสามสิบวันโดยอยางนอยปละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกป 
  (4) แตงต้ังคณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานเพื่อชวยปฏิบัติงานตามท่ีเห็นสมควร 
 
  ท้ังนี้ ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
 
     
  ส่ัง  ณ  วันท่ี  24 เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. 2564   
 
 

 
(นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 

 
คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

ท่ี 136/2564  
เรื่อง  แตงต้ังประธานและเลขานุการคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
-------------------------- 

  ตามที่ไดมีคำสั่งองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ท่ี 86/2564 ลงวันท่ี 24 กุมภาพันธ 
2564  ไปแลวนั้น 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548  แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 
2561  ขอ 28 และมติการประชุมคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองคการบริหาร
สวนตำบลทาดวง      เมื่อวันท่ี  25  มีนาคม  2564  ครั้งท่ี 1/2564 จ ึงแต งต ั ้ งประธานและ
เลขานุการคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบล ตัวอยาง  ดังนี้ 
  (1) นายเสมอ  พิมพสาลี  ประธานกรรมการ 
    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นางรุงนภา  โสประดิษฐ กรรมการและเลขานุการ 
    ผูอำนวยการกองคลัง    

 

     ท้ังนี้ ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 

 

   ส่ัง ณ วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ.2564    
 
 

                           
                        (นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต) 

                          นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

  
 


	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ ๓
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ ๓
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ ๓
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนครุภัณฑ์ กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ ๓
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

